
 
 
 
 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

เรื่อง  ประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ 
 

             ดวย องคการบริหารสวนตำบลทาดวง ไดจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ                 
พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนา
ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ.2548 และที่แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ท่ี มท.0810.3/ว6732 ลงวันท่ี 6 พฤศจิกายน 2562  
 

             ดังนั้น องคการบริหารสวนตำบลทาดวง จึงประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ  
พ.ศ.2565 เพิ ่มเติม ฉบับที่ ๓  รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพรอมนี้ และสามารถดูรายละเอียด
เพิ่มเติม ไดท่ีงานนโยบายและแผน สำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาดวง ในวันและเวลาราชการหรือ
ทางเว็บไซดขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง  www.thaduang.go.th  

 

   จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันท่ี    ๒๖   เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565 

(นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต) 
นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.thaduang.go.th/


 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

แผนการดำเนินงาน 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖5 

เพ่ิมเติม ฉบับที่ ๓ 
 
 
 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
อำเภอหนองไผ  จังหวัดเพชรบูรณ



สารบัญ 
 

 

เรื่อง                 หนา 
 
สวนท่ี 1 บทนำ           

ลักษณะของแผนดำเนินงานประจำป                                                             ๑   
วัตถุประสงคของแผนดำเนินงาน                                                                  2 
ข้ันตอนในการจัดทำแผนดำเนินงาน                                                              2 
ประโยชนของการจัดทำแผนการดำเนินงาน                                                     4 

สวนท่ี 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรมของแผนการดำเนินงาน  
            ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565            5 
เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ (แบบ ผด.01) 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565           7 
เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ (แบบ ผด.02) 

           บัญชีจำนวนครุภัณฑ/กิจกรรม/งบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565           ๑0 
เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ (แบบ ผด.02/๑) 

ภาคผนวก 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

สวนท่ี ๑ 

บทนำ 

โดยทั่วไปแผนการดำเนินงานมีลักษณะเปนแผนระยะสั้น (Short – range Planning) เปนการกำหนด
กิจกรรมชวงสั ้น ๆ เพื่อใหวัตถุประสงคในแผนระยะยาวประสบความสำเร็จ แผนระยะสั้นจะตองมีความ
สอดคลองกับแผนระยะยาว  องคกรจึงจะดำเนินการไปถึงจุดหมายปลายทางไดอยางราบรื่น 

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ 
แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 กำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถ่ิน 
จัดทำแผนยุทธศาสตร แผนพัฒนาทองถ่ินและแผนการดำเนินงาน  สำหรับแผนการดำเนินงานนั้น  มีจุดมุงหมาย
เพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั ้งหมดในพื้นที่ขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน ประจำปงบประมาณ  นั้น  

สำหรับแผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ นี้ องคการบริหารสวน
ตำบลทาดวงไดรวบรวมแผนงาน/โครงการพัฒนา แยกตามยุทธศาสตรของจังหวัดแนวทางการพัฒนาดานตาง ๆ 
เพื่อความสะดวกในการติดตามประเมินผลของคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถิ่น  และ
การตรวจสอบของประชาชนอยางมีประสิทธิภาพยิ่งข้ึน 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง หวังเปนอยางยิ่งวาแผนการดำเนินงานนี้จะทำใหประชาชนรับทราบขอมูล
ขาวสารของทางราชการมากขึ้น และเปนแนวทางในการมีสวนรวม เพื่อสนองตอบตอปญหาความตองการของ
ประชาชนตอไป 

ลักษณะของแผนดำเนินงานประจำป 

แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับท่ี ๓ เปนเอกสารท่ีตอเนื่องจากการ
จัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕61 – ๒๕๖5) เพิ่มเติม ฉบับท่ี 1๖ และมีความสัมพันธใกลชิดกับงบประมาณ
ประจำป กลาวคือ เปนการนำแผนงาน/โครงการที่กำหนดไวแลวในแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.๒๕61 – ๒๕65) 
มาพิจารณาดำเนินงานสำหรับปนั้น ๆ โดยจะมีรายละเอียดและลักษณะเฉพาะเจาะจงของโครงการ/กิจกรรมท่ีจะ
นำไปบรรจุในเอกสารงบประมาณรายจายประจำปและสามารถนำไปปฏิบัติไดทันที เมื่อไดรับงบประมาณของป
นั้น นอกจากนี้แผนงาน/โครงการ ท่ีบรรจุในเอกสารงบประมาณประจำปสามารถนำไปปฏิบัติไดทันที 

แผนงาน/โครงการท่ีบรรจุในแผนดำเนินงานควรตองมีสภาพความพรอม ๓ ประการ คือ 

ประการที่ ๑ มีความแนนอนของกิจกรรม ที่จะดำเนินการโดยศึกษาความเปนไปไดของแผนงาน/
โครงการ หรือพิจารณาผลประโยชนท่ีจะไดรับจากแผนงาน/โครงการ 

ประการท่ี ๒ มีความเรียบรอยในดานรูปแบบและรายการทางเทคนิค 

ประการท่ี ๓ มีรายละเอียดในดานคาใชจายของแผนงาน/โครงการ 

แผนการดำเนินงาน มีลักษณะกวางๆ ดังตอไปนี้ 
 ๑.เปนเอกสารที่มีความสอดคลองกับยุทธศาสตรและแนวทางการพัฒนาขององคการบริหารสวนตำบล
ทาดวง และแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕61 – ๒๕๖5) 
 ๒.เปนเอกสารที่มีแนวทางการพัฒนาประจำปและวัตถุประสงคของการพัฒนา ที่ชัดเจนและมีลักษณะ
เฉพาะเจาะจงของปท่ีจะดำเนินการ 
 ๓.เปนเอกสารท่ีระบุแผนงาน/โครงการ ท่ีจะดำเนินงานในปนั้น ๆ 
 ๔.เปนเอกสารท่ีแสดงถึงความเช่ือมโยงระหวางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕61 – ๒๕๖5)  



 
 

วัตถุประสงคของแผนดำเนินงาน  
1. เพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมการพัฒนาท่ีดำเนินการจริงท้ังหมด

ในพื้นท่ีขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 
2. เพื่อแสดงเปาหมายและแนวทางการพัฒนาใหสอดคลองกับสภาพปญหาและความตองการของ

ประชาชนในทองถ่ิน 
3. เพื่อมีแผนงานในการดำเนินงานในปงบประมาณ พ.ศ.2565 ท่ีชัดเจนในการปฏิบัติงานมากข้ึน ลด

ความซ้ำซอนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหนวยงานและจำแนก
รายละเอียดตาง ๆ  ของแผนงาน/โครงการ 

4. เพื่อแสดงความสัมพันธและความเช่ือมโยงระหวางแผนพัฒนาทองถ่ินส่ีป และการจัดทำงบประมาณ
รายจายประจำป 

5. เพื่อเปนเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผูบริหารทองถ่ิน ควบคุมการดำเนินงานใหเปนไป
อยางเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 

6. เพื่อความสะดวกในการติดตามและประเมินผลเมื่อส้ินปงบประมาณ  

ข้ันตอนในการจัดทำแผนดำเนินงาน 
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 

๒๕๔๘ แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 หมวด 5 ขอ 26 และ 27 การ
จัดทำแผนการดำเนินงานใหดำเนินการตามระเบียบนี้ โดยมีข้ันตอนดำเนินการ ดังนี ้

ขอ ๒๖ การจัดทำแผนการดำเนินงานใหดำเนินการตามระเบียบนี้ โดยมีข้ันตอน ดำเนินการ ดังนี ้ 
(๑) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ินรวบรวมแผนงาน โครงการ พัฒนาขององคกร

ปกครองสวนทองถ่ิน หนวยราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและ หนวยงานอื่นๆท่ีดำเนินการในพื้นท่ี
ขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน แลวจัดทำรางแผนการ ดำเนินงาน เสนอคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน  

(๒) คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ินพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอ ผูบริหารทองถ่ิน ประกาศ
เปนแผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ใหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบ หาวันนับแตวันที่ประกาศ เพื่อให
ประชาชนในทองถ่ินทราบโดยท่ัวกันและตองปดประกาศไวอยาง นอยสามสิบวัน  

ขอ ๒๗ แผนการดำเนินงานใหจัดทำใหแลวเสร็จภายในสามสิบวันนับแตวันท่ี ประกาศใชงบประมาณ
รายจายประจำปงบประมาณรายจายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจาก
หนวยราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยงานอื่นๆ ที่ตองดำเนินการในพื้นที่องคกรปกครอง
สวนทองถิ่นในปงบประมาณนั้นการ ขยายเวลาการจัดทำและการแกไขแผนการดำเนินงานเปนอำนาจของ
ผูบริหารทองถ่ิน 

ข้ันตอนท่ี 1 การเก็บรวบรวมขอมูล     
การเก็บรวบรวมขอมูลตาง ๆ ที่เปนประโยชนตอการจัดทำแผนดำเนินงาน เชน ขอมูลพื้นฐานของ

ทองถ่ิน  ขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำป บัญชีรายรับ และบัญชีรายจายประจำปปจจุบันและปยอนหลัง 
ยุทธศาสตรการพัฒนาจังหวัดหรือยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินจังหวัด ผลการพัฒนาใน
ปท่ีผานมา ปญหา  นโยบายเรงดวนของรัฐบาล ความตองการตาง ๆ โดยนำมารวบรวมประกอบในการพิจารณา
จัดทำแผนการดำเนินงานประจำป 

ข้ันตอนท่ี 2 การจัดทำรางแผนดำเนินงาน 



 
 คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง รวบรวมแผนงาน/
โครงการพัฒนาขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ และ
หนวยงานอื่นๆ  ที่ดำเนินการนำพื้นที่ขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง แลวจัดทำรางแผนการดำเนินงาน 
เสนอตอคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง (โดยมีเคาโครงแผนการดำเนินงาน 2 สวน คือ 
สวนที่ 1 บทนำ และสวนที่ 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรม) ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำ
แผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน หมวดท่ี 5 ขอ 26 (1)    

ข้ันตอนท่ี 3 การประกาศใชแผนดำเนินงาน 
 คณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวงพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอตอ
นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวงประกาศเปนแผนดำเนินงานภายในสิบหาวัน (15 วัน) นับแตวันท่ีประกาศ
เพื่อใหประชาชนในพื้นที่ทราบโดยทั่วกันและปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน (30 วัน) ตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน  หมวดท่ี  5  ขอ  26  (2) 

ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
จากระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 

๒๕๔๘ แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 (หมวด  ๕ ขอ ๒๖) กำหนดใหองค
ปกครองสวนทองถ่ินจัดทำแผนการดำเนินงานโดยมีข้ันตอนดังนี ้

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ประโยชนของการจัดทำแผนการดำเนินงาน 

1.  ชวยใหสามารถดำเนินการพัฒนาไดบรรลุวัตถุประสงคเปาหมายอยางมีประสิทธิภาพและประหยัด 

คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 

 

รวบรวมแผนงาน / โครงการ / กจิกรรม 

อปท. 

หนวยงานอื่น 
คณะกรรมการสนับสนุน 

การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 
 

คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน 

ผูบริหารทองถ่ิน 

จัดทำรางแผนการดำเนินงาน 

เสนอรางแผนการดำเนินงาน 

พิจารณารางแผนการดำเนินงาน 

เสนอรางแผนฯ ตอผูบริหารทองถ่ิน 

ผูบริหารใหความเห็นชอบ 

ประกาศใช 

คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 

 



 
2. แสดงถึงความชัดเจนในการนำแผนยุทธศาสตรการพัฒนา และแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2561 - 

2565) ไปสูการปฏิบัติ และสอดคลองกับงบประมาณรายจายประจำป 
3. เพื่อความสะดวกในการปฏิบัติตามโครงการตางๆ 
4. งายตอการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมในปงบประมาณ

นั้น 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทาง 
จำนวนโครงการ

ท่ีดำเนินการ 
คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ

ท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรท่ี ๑   การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
                 1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
๕ 

 
๘๓.33 

 
๕๙๙,000 

 
76.40 

 
กองชาง 

รวม ๕ ๘๓.33 ๕๙๙,000 76.40  
ยุทธศาสตรท่ี ๒  การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
                 2.1 แผนงานบรหิารท่ัวไป 
                 2.2 แผนงานการศึกษา                
                 2.3 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 
                 2.4 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรท่ี ๓  การพัฒนาดานสาธารณสุข 
                 3.1 แผนงานสาธารณสุข 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรท่ี ๔  การพัฒนาดานเศรษฐกิจ 
                 4.1 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

รวม - - - -  
 
 

 

แบบ ผด.01 



 
 

บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรม  
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทาง 
จำนวนโครงการ

ท่ีดำเนินการ 
คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ 

ท้ังหมด 

หนวยงาน
รับผิดชอบหลัก 

ยุทธศาสตรท่ี ๕  การพัฒนาดานสังคม 
                 5.1 แผนงานสังคมสงเคราะห 
                 5.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
                 5.3 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 
                 5.4 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรท่ี ๖   การพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม 
                 6.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรท่ี ๗  การพัฒนาดานการเมือง การบริหาร 
                 7.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 
                 7.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
- 
1 

 
- 

16.67 

 
- 

185,000 

 
- 

23.60 

 
- 

กองชาง 
รวม 1 16.67 185,000 23.60  

ยุทธศาสตรท่ี ๘  การพัฒนาดานการเกษตร 
                 8.1 แผนงานการเกษตร 
                 8.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

รวม - - - -  

รวมท้ังสิ้น 6 100 784,000 100  



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2564 

พ.ศ.2565 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ
ค

 
ม.

ค.
 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1.  โครงการปรบัปรุงระบบสูบ
น้ำประปาหมูบาน จำนวน 4 จุด 

ปริมาณงาน จุดท่ี 1 สามแยกเฉลียงทอง 
หมูท่ี 7 ติดต้ังเครื่องสูบน้ำแบบซับเมิ้ส  
ขนาด 2 แรงมา จำนวน 1 ชุด  จุดท่ี 2 ปา
ยาง  หมูท่ี 3  ติดต้ังเครื่องสูบน้ำแบบ
ซับเมิ้ส  ขนาด 3 แรงมา จำนวน 1 ชุด  จุด
ท่ี 3 บริเวณสระประปา หมูท่ี 2  ติดต้ัง
เครื่องสูบน้ำแบบซับเมิ้ส  ขนาด 3 แรงมา 
จำนวน 1 ชุด  จุดท่ี 4 บริเวณสระประปา 
หมูท่ี 5  ติดต้ังเครื่องสูบน้ำแบบหอยโขง  
ขนาด 3 แรงมา จำนวน 1 ชุด  
รายละเอียดตามแบบแปลนองคการบริหาร
สวนตำบลทาดวงกำหนด 

๑๓๙,000 หมูท่ี 
๒,3,5,7 

กองชาง 

            

2. โครงการกอสรางถนน 
คอนกรีตเสริมเหล็ก 
หมูท่ี 1 บานปางยาง 

ปริมาณงาน กวาง 2.50 เมตร ยาว 90 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 
225 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลนองคการบริหารสวนตำบลทาดวง
กำหนด 

138,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            

แบบ ผด.02 



 
 

3. โครงการปรับปรงุซอมแซมถนน
ลูกรังภายในหมูบาน 
หมูท่ี 5 บานโปงสะทอน, หมูท่ี 6 
บานสันเจริญ 

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร ยาว 2,250 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไม
นอยกวา 900 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบ
แปลนองคการบริหารสวนตำบลทาดวง
กำหนด 

1000,000 หมูท่ี 5,6 กองชาง 

            

4. โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก (ซอยสถาบันการเงิน) 
หมูท่ี 8 บานทาดวง 

ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 80 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 
240 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลนองคการบริหารสวนตำบลทาดวง
กำหนด 

145,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

5. โครงการขยายทอประปาแกปญหา
ภัยแลงโนนตอง 
หมูท่ี 8 บานทาดวง 

ปริมาณงาน ขยายทอพีวีซี ขนาด 2 น้ิว ชั้น
คุณภาพ 13.5 ยาว 600 เมตร ลึก 0.50 
เมตร ขยายทอพีวีซี ขนาด 1.5 น้ิว ชันคณุ
ถาพ 13.5 ยาว 40 เมตร ลึก 0.50 เมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนองคการบริหาร
สวนตำบลทาดวงกำหนด 

77,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

รวม 5 โครงการ 
 

599,000 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี 7  การพัฒนาดานการเมืองการบรหิาร   
 7.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน 

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2564 

พ.ศ.2565 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ
ค

 
ม.

ค.
 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการปรับปรงุขยายสำนักงาน
พรอมติดต้ังบอรดประชาสัมพันธ 
อบต. หมู 6 บานสันเจริญ 

ปริมาณงานขยายสำนักงานกวาง 3.20 
เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.75 เมตร 
ติดต้ังบอรดขนาดกวาง 2.00 เมตร   ยาว 
11.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
กองชาง อบต. ทาดวง 

185,000 อบต.ทาดวง กองชาง 

            

รวม 1 โครงการ  185,000 
 

 
 

 

 



 
 

 
บัญชีจำนวนครุภัณฑ กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ิมเติม ฉบับท่ี ๓ 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.2564 พ.ศ.2565 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. จัดซื้อเครื่องพิมพมัลติฟงกชั่น อิงค

เจ็ท (พิมพสี/ขาวดำ) จำนวน  1  

เครื่อง  

คาจัดซื้อเครื่องพิมพมัลติฟงกชั่น อิงคเจ็ท 

(พิมพสี/ขาวดำ) จำนวน  1  เครื่อง  

เครื่องละ  7,800 บาท 

7,800 สำนักปลัด 

 

สำนักปลัด 

             

2. จัดซื้อโตะทำงานเหล็กเขามุม 

พรอมกระจก (ขนาดไมนอยกวา 

159 เซนติเมตร x 79  

เซนติเมตร x 74 เซนติเมตร)  

คาจัดซื้อโตะทำงานเหล็กเขามุม พรอม

กระจก (ขนาดไมนอยกวา 159 

เซนติเมตร x 79  เซนติเมตร x 74 

เซนติเมตร) จำนวน 2 ตัว  ตัวละ 7,800 

15,600 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

3. จัดซื้อโตะทำงานผูบริหาร จำนวน 

1 ชุด 

คาจัดซื้อโตะทำงานผูบริหาร จำนวน 1 

ชุด ชุดละ 17,000 บาท 

17,000 สำนักปลัด 

 

สำนักปลัด 

 

            

4. จัดซื้อเกาอ้ีผูบริหาร จำนวน 1 ตัว 

 

คาจัดซื้อเกาอ้ีผูบริหาร จำนวน 1 ตัว 

ตัวละ 8,000 บาท 

8,000 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

๕. จัดซื้อชุดรับแขกสำนักงานชนิดบุ

นวมพนักพิงใหญ 

จำนวน 1 ชุด  

คาจัดซื้อชุดรับแขกสำนักงานชนิดบุนวม

พนักพิงใหญ 

จำนวน 1 ชุด ชุดละ 38,500 บาท 

38,500 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

รวม 5 รายการ  ๘๖,๙00  

แบบ ผด.02/1 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ภาคผนวก 

 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 
 

 
คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง    

ท่ี  ๓๖๕/256๕ 
เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

-------------------------- 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2559 (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ขอ 8 จึง
แตงต้ังคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 

  (1)  นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต ประธานกรรมการ 
    นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2)  นายวิมล  กันกิม กรรมการ 
    รองนายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง     
  (3)  นางสายสงวน  พรหมรักษา กรรมการ 
    รองนายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง     
  (4)  นายเสมอ  พิมพสาลี กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (5)  นางพร  จันทรพิลา กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง     
  (6)  นางรัศมี  บุตรพรม กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (7)  นายบุญเลิศ  มาศรี กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (8)  นายประเสริฐ  พรรณา กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (9)  นายสมาน  พิมพสาลี กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (10) นางเกษร  วันคอยทา กรรมการ 
     ผอ.รพ.สต.ทาดวง 
  (11) นายวิสุทธิ์  แวนแกว กรรมการ 
    ผอ.รร.บานปางยาง 
  (12) นาย ศุภชัย  บรรพลา กรรมการ 
    ผอ.รร.บานสันเจริญโปงสะทอน 
  (13) นายสุรินทร  โสขุมา กรรมการ 
     ผูใหญบาน หมูท่ี 2 



 
 

 

  (14) นายเสนาะ  หาญกลา กรรมการ 
    ผูใหญบาน หมูท่ี 3 
  
  (15) นางเฉลิมศรี  นาราศรี กรรมการ 
    กำนันตำบลทาดวง  
  (16) นายปฏิพัทธ  มวงนอยเจริญ กรรมการและเลขานุการ 
            ปลัดองคการบริหารสวนตำบลทาดวง                
  (17) นายเดน  วิทยา ผูชวยเลขานุการ 
     หัวหนาสำนักปลัด 
      (18) นางสาวธิดารัตน  สาเพ็ง ผูชวยเลขานุการ 
     นักวิเคราะหนโยบายและแผน 

                     (1๙) นางสาวนิธิมา  จันทรเต็ม ผูชวยเลขานุการ 
     ผูชวยนักวิเคราะหนโยบายและแผน 
  ใหคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง มีอำนาจหนาท่ี ดังนี ้

(๑) กำหนดแนวทางการพัฒนาทองถ่ิน โดยพิจารณาจาก 
   (ก) อำนาจหนาที่ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น โดยเฉพาะอำนาจหนาที่ที ่มี
ผลกระทบตอประโยชนสุขของประชาชน เชน การปองกันและบรรเทาสาธารณภัย การผังเมือง 
   (ข) ภารกิจถายโอนตามกฎหมายกำหนดแผนและข้ันตอนการกระจายอำนาจ 
   (ค) ยุทธศาสตรการพัฒนาประเทศ กลุมจังหวัด และจังหวัด โดยใหเนนดำเนินการ         
ในยุทธศาสตรท่ีสำคัญและมีผลตอประชาชนโดยตรง เชน การแกไขปญหาความยากจน การปองกันและแกไข
ปญหายาเสพติด 
   (ง) กรอบนโยบาย ทิศทาง แนวทางการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินในเขต
จังหวัด 
   (จ) นโยบายของผูบริหารทองถ่ินท่ีแถลงตอสภาทองถ่ิน 
   (ฉ) แผนพัฒนาหมูบานหรือแผนชุมชน 
  ในการนำประเด็นขางตนมาจัดทำแผนพัฒนา ใหองคกรปกครองสวนทองถิ่นคำนึงถึงสถานะ
ทางการคลังของทองถ่ิน และความจำเปนเรงดวนท่ีตองดำเนินการ มาประกอบการพิจารณาดวย 
  (๒) รวมจัดทำรางแผนพัฒนา เสนอแนะแนวทางการพัฒนาและการแกไขปญหาเกี่ยวกับการ
จัดทำรางแผนพัฒนา 
  ในการจัดทำรางแผนพัฒนา ใหองคการบริหารสวนจังหวัด เทศบาล องคการบริหารสวน
ตำบลเมืองพัทยา และองคกรปกครองสวนทองถ่ินอื่นท่ีมีกฎหมายจัดต้ัง นำปญหาความตองการจากแผนพัฒนา
หมูบานหรือ       แผนชุมชน ท่ีเกินศักยภาพของหมูบานหรือชุมชน ท่ีจะดำเนินการเองไดมาพิจารณาบรรจุไว
ในแผนพัฒนา แตหาก เกินศักยภาพของเทศบาล องคการบริหารสวนตำบลเมืองพัทยา และองคกรปกครอง
สวนทองถ่ินอื่นท่ีมีกฎหมายจัดต้ังใหเสนอปญหา ความตองการไปยังองคการบริหารสวนจังหวัดและใหองคการ
บริหารสวนจังหวัดนำมาพิจารณาบรรจุไวในแผนพัฒนาขององคการบริหารสวนจังหวัดตามอำนาจหนาท่ี” 
  (๓)  พิจารณารางแผนพัฒนาและรางแผนการดำเนินงาน 
                    (๔)  ใหความเห็นชอบรางขอกำหนดขอบขายและรายละเอียดของงานตามขอ ๑๙ (๒) 
  (๕)  พิจารณาใหขอคิดเห็นเกี่ยวกับการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 



 
 

 

                    (๖)  แตงตั ้งที ่ปรึกษา คณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานอื ่นเพื ่อชวยปฏิบัติงานตามท่ี
เห็นสมควร  
  (๗)  ในกรณีองคการบริหารสวนตำบล ใหคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลมี
หนาที่ประสานกับประชาคมหมูบานในการรวบรวม วิเคราะหปญหา ความตองการของประชาชนในทองถ่ิน
และจัดทำเปนโครงการหรือกิจกรรมเพื่อประกอบในการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลดวย 
 

  
  ท้ังนี้  ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
    ส่ัง  ณ  วันท่ี ๑๘ เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.256๕  
 
                            
         

            ( นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต ) 
         นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ท่ี ๓๖๖/256๕ 

เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
-------------------------- 

  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2)   พ.ศ. 2559  (ฉบับท่ี 3 ) พ.ศ. 2561 ขอ 9 
จึงแตงต้ังคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 
  (1)  นายปฏิพัทธ  มวงนอยเจริญ  ประธานกรรมการ 
   ปลัดองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นางรุงนภา  โสประดิษฐ  กรรมการ 
   ผูอำนวยการกองคลัง องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (3) นายไพโรจน  มุทาวัน  กรรมการ 
   ผูอำนวยการกองชาง องคการบริหารสวนตำบลทาดวง  
  (4) นายทศพล  วิโรจนนพรัตน  กรรมการ 
   ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 5    
  (5) นายดำรงคเกียรติ  วิโรจนนพรัตน     กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 6    
  (6)  นายบรรจบ  สูประเทศ   กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 7   
  (7)  นายเดน  วิทยา   กรรมการและเลขานุการ 
    หัวหนาสำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (8)  นางสาวธิดารัตน  สาเพ็ง  ผูชวยเลขานุการ 
    นักวิเคราะหนโยบายและแผน 
 (8)  นางสาวนิธิมา  จันทรเต็ม                           ผูชวยเลขานุการ 
  ผูชวยนักวิเคราะหนโยบายและแผน 
 คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง มีหนาท่ี
จัดทำรางแผนพัฒนาใหสอดคลองกับแนวทางการพัฒนาท่ีคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ินกำหนด จัดทำ
รางแผน  การดำเนินงาน และจัดทำรางขอกำหนดขอบขายและรายละเอียดของงานตามขอ 19 (1) 
แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 
2548 แกไขเพิ่มเติม  (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 

 ท้ังนี้  ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 

 

 

 

 

 



 
 

 

ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๑๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 256๕ 
                    
        
         
                ( นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต ) 
           นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

 

 
 

คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ท่ี 86/2564 

เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
------------------------- 

  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548 ขอ 28 จึงแตงตั ้งคณะกรรมการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 
  (1) นายเสมอ  พิมพสาลี  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นายโมด  นาราศรี  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง   
  (3) นายอำพร  ศิริสม  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (4) นายสมร  โพชะไว  กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน  
  (5) นายนิคม  หาญคำ  กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน 
  (6) นางเกษร  วันคอยทา  กรรมการ  
           ผอ.รพ.สต.ทาดวง 
  (7) นายศุภชัย  บรรพลา  กรรมการ 
    ผอ.รร.บานสันเจริญโปงสะทอน 
  (8) นางรุงนภา  โสประดิษฐ  กรรมการ 
    หัวหนาสำนักปลัด  
  (9) นายไพโรจน  มุทาวัน  กรรมการ 
    ผูอำนวยการกองชาง  
  (10) นาย ประเสริฐ  พรรณา  กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (11) นายบุญเลิศ  มาศร ี  กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  

  ใหคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถ่ิน มีอำนาจหนาท่ี ดังนี้ 
  (1) กำหนดแนวทาง วิธีการในการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
  (2) ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 



 
 

 

  (๓) รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งไดจากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
ทองถ่ินตอผูบริหารทองถ่ินเพื่อใหผูบริหารทองถ่ินเสนอตอสภาทองถ่ิน และคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน 
พรอมท้ัง  
ประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถิ่นใหประชาชนในทองถิ่นทราบในที่เปดเผย
ภายในสิบหาวันนับแตวันรายงานผลและเสนอความเห็นดังกลาว และตองปดประกาศไวเปนระยะเวลา
ไมนอยกวาสามสิบวันโดยอยางนอยปละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกป 
  (4) แตงต้ังคณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานเพื่อชวยปฏิบัติงานตามท่ีเห็นสมควร 
 
  ท้ังนี้ ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
 
     
  ส่ัง  ณ  วันท่ี  24 เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. 2564   
 
 

 
(นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 

 
คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

ท่ี 136/2564  
เรื่อง  แตงต้ังประธานและเลขานุการคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
-------------------------- 

  ตามที่ไดมีคำสั่งองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ท่ี 86/2564 ลงวันท่ี 24 กุมภาพันธ 
2564  ไปแลวนั้น 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548  แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 
2561  ขอ 28 และมติการประชุมคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองคการบริหาร
สวนตำบลทาดวง      เมื่อวันท่ี  25  มีนาคม  2564  ครั้งท่ี 1/2564 จ ึงแต งต ั ้ งประธานและ
เลขานุการคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบล ตัวอยาง  ดังนี้ 
  (1) นายเสมอ  พิมพสาลี  ประธานกรรมการ 
    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นางรุงนภา  โสประดิษฐ กรรมการและเลขานุการ 
    ผูอำนวยการกองคลัง    

 

     ท้ังนี้ ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 

 

   ส่ัง ณ วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ.2564    
 
 

                           
                        (นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต) 

                          นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

  
 


	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ ๓
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ ๓
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ ๓
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนครุภัณฑ์ กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพิ่มเติม ฉบับที่ ๓
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

